TRIBUNA DE CAMPO LARGO
TRIBUNA DE CAMPO LARGOPAGINA 4

PÁGINA a

Por preço convidativo
LOUÇA

Ld Prefeitura Municipal de Campo Lar o- - Vende-se balança de precisao ·Distribuidora Louçalar t a.
Municipal de

7 de Seternbro n. 1236 noDUTI^ no cAyg gy. 23, N.0 3160

DECRETO N,6 63/70 te mai de
Decretos núrneros 63 e 64Tratar na RM

8-5276 CAMPO LARGO - Pr. s a quados, ilos 36.764,25 DECRET 0 N.° 6 4 / 1 4
Campo Largo caixa restal, 688 . rone:

Data: 31 de dezembro de 1970 Imóveis . 440.508,40
DECRETA: Almoxarifado 5.058,70 DATA: 31 de dezembro de 1970

ge

O PREFEITO MUNICIPAL.
DE CAMPO LARGO, Estado Art. 1.°

-- Fica o Setor de SOMA TOTAL 560.674,14 O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO LARGO, Estado do

- -
, s

yi do Paraná, no uso de suas Contabilidade autorizado a in- Parana, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o

O
atribuições, tendo em vista as

corporar ao Patrimônio Muni- Art. 2.°
- Fica também au- disposto contido no item 2° do art. 4.°, da Lei Orgamentária

OSO UCÕ
conclusões a que chegou a Co-

cipal os seguintes valores, sob torizado o Setor de Contabilî- n.° 164, de L°-12-69,missão de Levant os títulos abaixo especificados, dade a proceder a baixa, nos

N.° V19B
seus

Patrimoniass'dmen1\
un

em conseqüência da reavaliza- títulos respectivos dos seguin- DECRET A:Data: 20 de ajar prreo eta teLda

A' GUMENTOSPARAVO
C^E

in '.:,Ddeta te es de N

eazapela3

.3.927,71

Art len
vui noe

no tiz i

oe r

reés

centa3vos aLsabCämara para integrar a

de reavaliacão, bem como a M a qu i nismos e

za In ustrial 14.452,67
1 ADMINISTRAÇAOFINANCEIRA

Comissão Julgadora da

transferência de bens para ti- Acessórios . 74 742,79
B eza Cude 19ature

83.595,59 1.3 Dívida Interna
concorrência Pública sô-

s patrimoniais tècnicamen- Móveis e Utensí- Ferr a mentas e 4311 a) Amortização da Divida ao BNH, através
bre transporte coletivo- ,

Acessórios . - . 1. 585.00 da COHAB-CT . . . . . 1.549,82Depósitos em Cau- 7 S A UDE
SEBASTIAO TðRRES, Pre-

PóSTO CAMPO LARGO ção - 413,40 7.1 Assistência Médica - Hospitalar
sidente da Cärnara Municipal

3130 a) Serviços médicos em geral . . . . . . . 220,00
de Campo Largo, "NOMEIA"

'

TOTAL 133.974,37 9 SERVIÇOS URBANOS
o Sr. Pedro Elias Sphair para

Sf0co & Irmãos Ltda. 9.0 Setor de Obras e Viação
integrar, como representante

Art. 3.°
- Èste Decreto en_ 3120 d) Peças e acessórios p/ máquinas 20,47

desta Câmara Municipal e sem
Bar - Lavagens e Lubrificaçã0 tra em vigor na data de sua 3130 b) Reparos, adaptações e censer-

õnus para o Município, a Co-

publicação, revogadas as dis_ vaçöes, etc. . . . 287,04
missão instituída pela Prefei-

Rodovia do Café, Km 24 posições em contrário, 9.4 Ruas e Avenidas
tura para julgar as propostas.

..

Edifício da Prefeitura Mu- 3130 c) Transportes, carretos, fretes, etc. 2 729,70 3.029,21
em concorrência pública, para

Cx. Postal, 691 -- Fone 8-5424 nicipal de Campo Largo, em

fins de conceder-se a explora-

31 de dezembro de 1970. SOMA TOTAL . . . . . . . . . . Cr$ 4.799,03
ção de uma linha circular ur-

Residência - Fones 8-5303 e 8-5307bana de transporte coletivo.

Prefeito Municipal
Art. 4,6 ~ Em decorrência do disposto constante no artigo

nos têrmos do Edital n.o 13

C A MPO L A RGO P A R A N Ä Emigdio Pianaro
anterior ficam reduzidas pela forma abaixo discriminada os va-

70. da própria Prefeitura. "

lores das verbas seguintes:

1 ADMINISTRAÇAOFINANCEIRA

Câmara Municipal de Cam-

1.3 Divida Interna

971Isargo, 20 de janeiro de

i ND 0 STR I A " ' $"o: 2°" 3°. BNH, a tr a v é s da

1.549,82
Sebastião Tõrres

CER Â M I C A 9 SERVIÇOS URBANOS '
Presidente

P A R A N Á S / A. s2ao a> "s'e'rfisis fafatadose emprei-
tadas .. ... ................ 821,10

'
-

3140 a) Despesas de pronto pagamento 554,94TR I BUN A DE
Azulejos confeccionados sob rigorosos e modernos métodOS 4110 c) Est

oe e o

frees constn o
C A MPO L A RGO

urbano ............... .. 768,80
Fundado em 27-2-1969 ' /

de fabricação. 9.5 Praças, Parques e Jardins
piretor

. . 3110 a) ,, 5 serventes p/ obras contratados 1.104,37 3.249,21

Eleutério Alt oR B1 2rt os

C A MPO L A..R GOCampo Largo - Pr.
STER i ---- Br a S Î I

Número Avulso: NCr$ 0,30

Edifício da Pfefeitura Municipal de Campo Largo, em 31 de

Número atrazado: NCrS 0,50

dezembro,de 1970,

Assinatura Anual: NQr* 7,00
colaboradores:

Em i gd i.o P i a n a ro
y ocius Portugal Castagnon

Prefeito Municipal

°.' °7hCla epnaro

POLOVI S.A. Ind. e Com.Norberta Castagnon

Adria constantina Stoco Mores

Evaldo Rocha 1°••2 POftaS

TRADIÇÃO - QUALIDADE - PROGRESSO Secretårio da Prefeitura

aosene o. vereira 2.° -· Traseira em "fast-back"J. Barrichelo

-

Fernando Turk Sob. 3.° - Faróis duplos na frente e luz de ré Matriz: Fábricas:Lauro Perússolo 4.° - AmpÍO 88pâÇo intemo para 5 pessoas
modovia ao care, am. 25, u.• 4381 -

IND CE Aa

do Portugal, 1905 - Fone: 8-5353 - C. Largo A DVOC A C I A
••• 5.° - 2 porta-malas, com grande espaço

-, vones: 8-5212 e e-s422 - caixa vastat, DEGORADORA:

composto e >=pre..o na
de ba m. O sta ala 690 - Enderêço Telegr.: "POLOY 7°

Rod. do Café Icm, 28 - Fone: 8-5453 - Itaqui - C. Largo
GrnáficaNVozdoParadnáLt5da

acesso
taembém

lo
terios interno tem

CHIPO LARGO - PARANA AR Dd

d até Rm 2 Fone: 8-5354 - Itaclui - C. Largo DR. SiRGIO ANTóNIO SOUTO
=rit*= 6.* - Acabamento superluxuoso

EY. - Motor plano1600, de 2 carburadores e - Várias Filiais P/ Melhor Servi-lo:
V A REJ 0 DR. RUBENS PADILHA MENDES65 HP (SAE)

A T A C A DO
am 2 . rinneirinho - Curitiba - Paraná

OfVEL - CRIMINAL - TRABALHISTA
8. - Freios a disco nas rodas dianteiras 4-

2
. Rodovia BR-116 - Curitiba • Porto Eza

Poggal, 699 - JO1DVille - Santa CatarinaMóveis baratos? ' - Barra compensadora e bitola larga atrás -
a - ana cio e e - 2$'

marings - rarans
Grande da Sul - ParatA INVENTARIOS - DESQUITES - DESPEJOS - CO-

10. - Mecânica Volkswagen
- -

5 - Rodovia BR-116 - Ouritiba - São Paulo, Em. 21 - Campina
BRANÇAS EM GERAL - DIVISðES E DEMARCAÇOES

MóVE15 COMGRCIO DE AUTOMóV E15 STA. CEClLIA LTDA * °° ' "y
g,= '6" ,,f.",T,,,¯-

campo Largo - Para A -USUCAPIÄO - DEFESAS EM JORI.SAO PAU LO
COMERC I OD E: Porcelanas - Longas - duros

para re
entes.Aluminios inoxidáveis -

Escrit6rio: Rua Domingos Cordeiro, 844 - Fone: 8-Sii##
Inscrição N.6 10800422-H -- I C. G. C. M. F. N ° 15802025 Brinquedos - ArtigosRua Ruf Barbosa, 1016

porcelanas, loArtefatos de madeira e metal - Decoradora de
Horário: das 10,00 As la e 14,00 As 18,00 4

CAMPO LARGO Rodovia do Café km. 23 -- Caixa Postal, 693
I NDosTa 1 A so E: Ceramica (loucas) - ugas, e vidros.Fone, 8-5357 - C AlgP OL A RGO - Parani

--

	99

		2025-03-26T18:29:05-0300
	DOCUMENTALIZE GESTAO INTELIGENTE DE DOCUMENTOS LT:24811635000137
	I attest to the accuracy and integrity of this document.